
AUTOMOTIVO Dias úteis - 6h às 24h

Dias úteis - 6h às 24h

Dias úteis - 6h às 24h

Dias úteis - 6h às 24h

Dias úteis - 6h às 24h

1º

2º

3º

4º

5º

WABCO DO BRASIL LTDA

TAKATA BRASIL LTDA

BORGWARNER BRASIL LTDA

SEG AUTOMOTIVE BRAZIL LTDA

MOTO HONDA DA AMAZÔNIA LTDA

20:14

39:43

47:03

47:41

47:56

Quantidade de empresas concorrentes no período

Tempo médio do segmento

26

94:10

DIVERSOS

FARMACÊUTICO / MÉDICO
/ HOSPITALAR

METALMECÂNICO
1º

2º

3º

4º

5º

SANDVIK DO BRASIL S.A.

XEROX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA

HEXIS CIENTÍFICA LTDA

TOYOTA MATERIAL HANDLING LTDA

METSO BRASIL LTDA

20:43

24:14

26:40

42:10

47:21

Quantidade de empresas concorrentes no período

Tempo médio do segmento

29

86:57

TECNOLOGIA
1º

2º

3º

4º

5º

HP BRASIL LTDA

A100 ROW LTDA

IBM BRASIL LTDA

SMART MODULAR DO BRASIL LTDA

LENOVO TECNOLOGIA LTDA

20:00

23:38

34:39

57:41

60:46

Quantidade de empresas concorrentes no período

Tempo médio do segmento

15

91:42

1º

2º

3º

4º

5º

CISA TRADING S.A.

LÍDER SIGNATURE S.A.

RIGESA LTDA

ELEB EQUIPAMENTOS LTDA

AVERY DENNISON DO BRASIL LTDA

16:22

26:47

42:03

50:55

54:55

Quantidade de empresas concorrentes no período

Tempo médio do segmento

40

124:35

1º

2º

3º

SIEMENS HEALTHCARE DIAGNÓSTICOS LTDA

PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA

GE HEALTHCARE DO BRASIL LTDA

64:47

106:31

108:49

Quantidade de empresas concorrentes no período

Tempo médio do segmento

10

179:15

EMPRESAS REGIMES ESPECIAIS -  LINHA AZUL |  RECOF |  OEA

4º SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA 123:35

5º ROCHE DIAGNÓSTICA BRASIL LTDA 146:03

EMBARQUE IMEDIATO - TC-1 Dias úteis - 6h às 24h Dias úteis - 6h às 24h

1º

2º

3º

4º

5º

EMBRAER S.A.

ERICSSON TELECOMUNICAÇÕES S.A.

TETRA PAK LTDA

FOXCONN BRASIL LTDA

SAMSUNG ELETRÔNICA DA AMAZÔNIA LTDA

03:45

07:53

08:31

09:22

09:25

Quantidade de empresas concorrentes no período

Tempo médio do segmento

14

25:15

EMBARQUE NORMAL - TC-6

1º

2º

3º

ERICSSON TELECOMUNICAÇÕES S.A.

COMPALEAD ELETRÔNICA DO BRASIL LTDA

EMBRAER S.A.

21:14

21:24

24:18

27:50

23:02

Quantidade de empresas concorrentes no período

Tempo médio do segmento

41

78:30

4º

5º

FOXCONN BRASIL LTDA

FLEXTRONICS INT. TECNOLOGIA LTDA
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